[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國110年5月31日
發文字號：北市房仲立字第110073號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關內政部業於110年5月20日以台內地字第11002627052號令訂定發布「不動產經紀業備查申請書及應附繳文件一覽表」，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局110年5月27日北市地權字第1100120534號函轉內政部110年5月20日台內地字第11002627058號函辦理。
2、 地政局及內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: \\Owner-pc\scan\img-531152829\img-531152829-0001.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: \\Owner-pc\scan\img-531152829\img-531152829-0002.jpg]
image2.jpeg
= ] %

BT AR ¥ >|3 5 TS
LT HUFEE &
HH00ST seak t 1102048 367 13 K B WA
&b R e L1115k 8 M 2 1 135834

ZXE & fofriE ba g ) FRA SR
- ;g- 5 ?Fxﬁé q’ ! ﬂj 4—%‘ r] T3 1 02-27208889/199944 7472

RS 1% H 1 02-27232568
#x A PERBIIOESA278 E-F15 44 oa-1171@mail.taipei.gov.
X F R b A F % 11001205343% tw
@# A L
BRI FAR RARELAIR

Pt ¢ PO ELER & 14

EE  NEIPEMNIIOESA20B8 A& T F 1100262705255 4
TR TR E e S o E A L5 4
g o HEER -
WA
— SRR EERII0458208 4 M3 H 1100262705835 & #HEE -
BT R BT REABARETRNA 0 TEEATH
B3 B 348 (48 uthttp:/gazette.nat.gov.tw ) T4 ©

ﬂ"_fdi 5 Qﬂbﬂ;*ﬂé'f’k.ﬁ@%ﬁ*m#'&? ~ éjb?ﬁ*if]}i{?ﬁé@i&ﬁk[ﬂ#&}?
#lk

& TV

AERMEASRRREAR AT

FIR XA

image3.jpeg
A% %"
1A MR
P EER R

itk ¢ 1002182 Jb 7 P iE & 44 M 28558
BN REE

whesEE ¢ (02)2397-6708

1B A (02)2356-6230

EF15 4 * moilb81@moi. gov. tw

23X FE L EILTEUT
#Fx A PEREIIOSF5A208
BXFE N FE 110026270583
#p) o dd
g FERRFGEFRIREIIR
® M
I "AHEALLEBETHEREMYUXHE—F L,  £8
AIFHI10E5A208 A& T 1100262705258 43T &
BA D BT RERKARBEERA > FETHRARE
4 48 (4@ukhttp://gazette. nat. gov. tw) F ik » B A3
i 10247A24 8 W¥ o 3 %10266514595%8 % R B A >
FERBE G -
ERFPERBAGHENNGCLBERNENGLEABAE  THARGELHEREL

TERABESE  SHAET - BOT)EUF
BIA ATHIREAE - AMBRALRE 033 (R0 A L5 D) Lapfrrosspel
2 TR

Z LTI 1100520

MW

*AAAA1100120534*

FLA £1R "

image1.jpeg